COMPLEXO  ESPORTIVO  NO  JARDIM  NOVA  JAHU,
LOCALIZADO  NA  RUA  ESTÉLIO  ZEN,  JARDIM  NOVA  JAÚ,
JAHU/SP

Contrato  n.º  039/2026  –  -  PILARIS  ENGENHARIA
S E R V I C O S  E  C O N S T R U C O E S  L T D A  ,  C N P J  n º
55.***.***/0001-70 , sagrou-se vencedora, no valor global
de R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil reais)

ASSINATURA: 23/02/2026.

HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO  os  autos  do  processo  licitatório

referente ao Pregão Eletrônico n.º 007/2026, cujo objeto é
AQUISIÇÃO  DE  PERFURADOR  DE  SOLO,  MARTELO
D E M O L I D O R ,  R O Ç A D E I R A S ,  M O T O  P O D A ,

[...]

proveniente  do  Processo  Administrativo  nº
0300004294/2025-PG-3

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  a
empresas:

KACEL  KARAM  CURI  ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ  nº
53.XXX.458/XXXX-80,  sagrou-se vencedora para o  único
lote,  no  valor  total  de  R$  3.213.405,63  (três  milhões
duzentos e treze mil quatrocentos e cinco reais e sessenta
e três centavos)

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de